关于公开征集无锡市人防工程建设管理专家库人选的通知

各区人防办，各有关单位：
为充分发挥专家在人防工程建设管理工作中的咨询和参谋作用，促进人防工程管理工作的民主化、科学化，根据有关规定，现决定面向社会公开征集人防工程领域的专家，建立无锡市人防工程建设管理专家库。现就有关事项通知如下：
一、征集范围
（一）人防主管部门包括工程、指挥通信、质监等部门有专业技术职称的人员；
（二）具有人防专业资质的设计、监理、造价咨询、施工图审查机构、防护(化)设备等单位的人员；
（三）其他从事人防工程建设管理符合条件的人员。
二、征集条件
（一）具有良好的职业道德，严谨的工作作风，客观公正的工作态度；
（二）具有较高的业务素质，丰富的实践能力，熟悉本学科、本专业国内外发展动态；
（三）在企事业单位工作的，应具有高级职称或相应专业的注册工程师；在政府机关工作的应有10年以上工作经验。
（四）年龄一般不超过65岁，身体健康，能胜任工作；
（五）没有违纪违法等不良记录。
三、申报材料
（一）填写《无锡市人防工程建设管理专家库专家申请表》（见附件）。此表可在无锡市民防行业协会网站（Http://www.wxmfxh.com/）下载；
（二）个人文化及专业简历、专业资格证书复印件；
（三）证明本人身份的有效证件复印件；
（四）本人所在单位出具的评荐意见。
四、申报办法
申请人持申报材料自即日起向无锡市民防行业协会申报，由无锡市民防行业协会初审合格后，于2015年11月30日前报市民防局审查。
五、专家管理与使用
我局综合各单位推荐情况，经审核后凡符合条件的将录入无锡市人防工程建设管理专家库。今后我局关于人防工程的各类咨询、评价、审查等活动，原则上从专家库中随机选择，并加强专家的动态管理和考核。

无锡市民防行业协会
2015年11月5日